

## **Verksamhetsberättelse för Föreningen Forum för Industrihistoria 2008**

### Styrelse

Styrelsen har under året bestått av:

Ordf. Arne Nilsson, Snilleriket, Frösön

Sekr. Ove Hemmendorff, Jamtli

Kassör Mikael Andersson, enskild medlem

Ledamot Folke Ericsson, Hovermo Gårds- och Industrimuseum

Ledamot Thyra Bergqvist, Arvemuset, Arvesund

### Styrelsemöten

Styrelsemöten har hållits i Krokoms 31/1, på Jamtli 11/4 och 22/8 samt i Brunflo 21/11.

### Årsmöte

Årsmötet hölls 13/3 i Östersund. Förmiddagen tillbringades på Jamtli där Henrik Zipsane talade och konservator Sofia Carlsson informerade om vården av kulturföremål. Därefter avhölls föreningens årsmötesförhandlingar. Till ny ordförande valdes Arne Nilsson.

Efter årsmötesförhandlingar och lunch besöktes Polismuseet där Bo Sundgren visade och berättade om polisens historia och museisamlingarna. Därifrån promenerade vi vidare till Östersunds Stadsmuseum där vi togs om hand av Thomas Franck, som visade och berättade om museet och föreningens verksamhet.

### Höstmöte

Föreningens höstmöte hölls i Gamla Lanthandeln i Krokoms den 8/10 där eldsjelen Carina Grahn-Hellberg visade oss sitt innehållsrika hus, berättade om sin imponerande verksamhet och dessutom sjöng för oss. Därefter fick vi nyttig information av Karin Gydemo-Granlöf om Jämtland-Härjedalen Turism och deras satsning på Turism 2020. Därefter fick vi en guidad rundvandring i Krokoms gamla centrum innan Marianne Waplan och Per Trostemo berättade om industrisamhället Waplan utifrån deras arbete med en bok i samma ämne.

### Studieresa till Norge

I gemensam buss åkte 26 medlemmar på en endags studieresa till Trøndelag den 10/9. De platser som besöktes var täljstensutställningen i Handöls kulturhus, sedan på den norska sidan Kopperå Industrimuseum, Hegra Laxfiskemuseum med karolinercenter samt Hegra Festning. Besöket avslutades hos Gammeltraktorns Vänner i Vaernes innan bussen vände hemåt igen.

### Övriga aktiviteter

- Under Jamtlidagen 21/9 deltog medlemmarna Skogs- och Flottarmuseet i Laxviken, Hovermo Gårds- och Industrimuseum, Snilleriket, Römmens skogsmuseum, Jämtlands Veteranbilkлубb och Härjedalens Fjällmuseum.
- Vid Arbetsams årsmöte i Värmland representerades föreningen av styrelseledamoten Thyra Bergqvist.

## Forum för industrihistoria i Jämtlands län

### Marknadsföring

- Ett reklamblad skickades 17/3 till 60 pensionärsföreningar i länet, med uppmaning att besöka Forum för Industrihistorias olika medlemmar i länet.
- Föreningen medverkade i en annons i Bussbranschens Reseguide hösten 2008.
- En film ”Jag samlar på allt” om Reidar Lindman och hans Lapplia, har färdigställts av filmaren Håkan Persson under hösten. Forum för industrihistoria har tillsammans med Jamtli och Strömsunds kommun finansierat filmen.

### Medlemsutveckling under 2007

Under 2008 hade föreningen 44 medlemmar/anläggningar, varav 5 var enskilda medlemmar. Under året har föreningen följt utvecklingen vid Mattmars kameramuseum, Östersunds Polismuseum samt Skogs- och Flottarmuseet i Laxviken. Vi välkomnar Linsellborrens Flottningsmuseum som anslutit sig till föreningen under det gångna året!

Östersund 2009-02-06

Ordförande Arne Nilsson

Sekreterare Ove Hemmendorff